PUBLIGAD(,

natutã
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MI]MCIPAL DE MOITA BONITA

DECRETO MUNICIPAL NC O33/2020
De 09 de ianeiro de2O2O.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, NO

uso das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e pelo Inciso VI do
Artigo Ba, da Lei Federal no 12.608, de 10 de abril de2012,e:

DECRETA:

Art. 1e -. Fica revogado o Decreto ne 06/20L6 que dispõe sobre a nomeação da

Conselheira Tutelar DEISIANE LIMA DE.JESUS, portador (a) do CPF: 053.979.985-83.

Art.2s - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3e - Revogam-se as disposÍções em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, EM 09 DE JANEIRO DE

2020.

@ffiileNroriro §osre
PREFEITO MUNICIPAL

PÍçfeitura Municipal de Moita Bonita, P,aça Sânta Terezinh4 26, Cent o, CNPJ 13.104.1 l2l0001-34 Moita Bonita - Sergipc

E-maillgabinete@moitabonita.se.gov.br CEP 49.5ó0400 Fonc: (079) 3453.1255

REVOGA O DECRETO Ne 06/2016, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE,